# Beschlussauszug

aus der 26. Sitzung des Finanzausschusses vom 23.11.2023

# Top 5 Feststellung des Jahresabschlusses der Stadt Ribnitz-Damgarten für das

Haushaltsjahr 2022

Vorlage: RDG/BV/FA-23/749

#### **Beschluss:**

Frau Waack stellt den Jahresabschluss der Stadt Ribnitz-Damgarten für das Haushaltsjahr 2022 vor und erläutert diesen. Der Finanzausschuss empfiehlt den Stadtvertretern die Feststellung des Jahresabschlusses der Stadt Ribnitz-Damgarten für das Haushaltsjahr 2022.

#### Beschluss-Nr. RDG/BV/FA-23/749

# Feststellung des Jahresabschlusses der Stadt Ribnitz-Damgarten für das Haushaltsjahr 2022

Die Stadtvertretung Ribnitz-Damgarten beschließt die Feststellung des geprüften Jahresabschlusses 2022.

## Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder	9						
davon anwesend	8	Ja- Stimmen	8	Nein- Stimmen	0	Enthaltungen	0

## Bemerkung:

Die Richtigkeit des Auszuges und der Angaben über Beschlussfähigkeit und Abstimmung werden beglaubigt. Gleichzeitig wird bescheinigt, dass zur Sitzung unter Mitteilung der Tagesordnung rechtzeitig und ordnungsgemäß eingeladen worden war. Die Stadtvertretung war beschlussfähig.

Thomas Huth Bürgermeister